

Nie będziesz miał bogów

Ozdoby domowe

W serii artykułów o zagrożeniach duchowym mówiliśmy już o feng-shui, będącym w praktyce odmianą chińskiej magii. „Odpowiednie” urządzenie mieszkania ma jakoby zapewnić dobrobyt i szczęście. Akcesoria feng-shui można znaleźć nie tylko w sklepach z artykułami ezoterycznymi, lecz także w supermarkietach i kioskach ruchu i w budach odpustowych przy kościołach, dobrze jest więc wiedzieć jak wyglądają, gdyż przewrotność zła próbuje je przedstawiać jako niewinne ozdoby, które jednak mają spełniać swoje zadanie. O tym, że feng-shui jest odmianą magii, najwymowniej świadczą reklamy produktów feng-shui, które można spotkać dosłownie wszędzie: od folderów reklamowych, po kolorowe czasopisma dla kobiet, w telewizji, radio i w internecie. A oto kilka przykładów:

Jaką funkcję w Feng Shui pełnią dzwonki i lustra?



„**Dzwoonki wietrzne:** rurkowe, metalowe, bambusowe, ostatnio nawet klatki z ptaszkiem z dodatkami rurek, są nie tylko ozdobą, ale znakomitym sposobem zatrzymania lub blokowania złej energii. Aby dobrze działały należy je dobrze

usytuować, tak by niwelowały wszystkie złe wibracje, nieświadomie wnoszone do mieszkania. Dzięki nim można ożywić wiele rejonów, gdyż posiadają naturę różnych żywiołów w zależności od materiału z jakiego są zrobione, jakiego są kształtu, koloru i co symbolizują. Można je również powiesić przy drzwiach wejściowych tak, aby skrzydło otwieranych drzwi uderzało za każdym razem w młoteczki dzwonka (lub w dzwo-

nek), powodując dźwięk, który rozproszy złą energię przez co najbliższe otoczenie będzie czyste energetycznie, zdrowe i bezpieczne” – czy aby na pewno????.

Wiele osób nieświadomych tych „zalet okultystycznych dzwonków” wieszają je dla ozdoby lub dla wydawania dźwięków. Dlaczego w takim przypadku nie zawiesić normalnego kształtu dzwonków, które nie zawierają elementów zagrożenia duchowego?

Lustro bagua – bardzo silnie remedium ochronne, odbijające złą energię, chroniące dom i jego mieszkańców. Zawieszają się je ponad drzwiami, aby odpędzić złe duchy, odbić energię zakłócającą twój dom w kierunku miejsca, skąd pochodzi np. „zatrute strzały” skierowane w wejście, ostry narożnik sąsiadującego budynku skierowany w nasze wejście, bliskość fabryki, cementarza, czy ostrych kształtów np. krzyża. Niektóre osoby zdołały odeprzeć negatywne wibracje hałaśliwych sąsiadów czy szczekających psów przez zawieszenie luster skierowanych w stronę ludzi i miejsc. Zawieszane nad kasami w sklepach podwajają zyski (???)

A jaką figurki?

Lwy strażnicy – ich zadaniem jest strzec domu przed napływem złej energii „sha” lub przed ludźmi o nieczystych zamiarach. Lwy powinny stać przed drzwiami głowami w kierunku ulicy lub na biurku skierowane w stronę klienta po obu stronach drzwi lub biurka. Nie powinny być niczym zastonięte. **Figurek nie wolno stawiać bezpośrednio na ziemi, lecz na podwyższeniach by okazać im szacunek. Matka Boża w Medjugorju od 24 lat nawołuje, aby okazać szacunek Biblii** i postawić ją na poczesnym miejscu, a w każdą sobotę, szczególnie pierwszą i po wizytach różnych, nieprzyjaznych osób święcić dom i obejście wodą święconą. Nawołuje do używania sakramentów i noszenia rzeczy poświęconych jako znaku dla szatana, że nale-



żymy do Niej i do Boga – co wobec Nieba znaczy zła energia??

Trzynożna żaba z monetą – przynosi szczęście i majątek, jest dobrym dostawcą pozytywnej energii. Można umieszczać ją w różnych miejscach, by mnożyć własne bogactwo. Najlepszym miejscem jest parapet, gdzie może od rana czerpać pozytywną energię. Wieczorem należy przekręcić figurkę o 180° by pobraną „bogactwem” mogła obdarowywać mieszkańców – a co z maksymą, że „pracą ludzie się bogacą”.

Smok chiński – przynosi sukces, pomyślność, bogactwo. To potężny symbol dobrego losu. Posiadanie smoka w jakiegokolwiek części domu przynosi pomyślność całej rodzinie. Dobrym miejscem dla niego jest bliskość wody (akwarium, mała kaskada). Należy pamiętać, aby nie stał powyżej naszego wzroku.

Komplet 6 figurek Buddy (czyżby nie wystarczyła jedna??) – mają nie tylko **znaczenie religijne**, symbolizują stosunek do świata, do innych ludzi i samego siebie.

Jak z samych zapowiedzi reklamowych wynika akcesoria te nie są obojętne dla ducha, stawiają się w miejsce Boga i od nich ma zależeć nasz los, pomyślność. A przecież do wolności wyswobodził nas Chrystus, w Nim jest nasze zbawienie i nie ma innego Imienia dla nas ochrzczonych na ziemi, w którym jest nasze zdrowie, szczęście, wieczność. Dlatego należy się zastanowić nad kupowaniem, trzymaniem takich przedmiotów, przyjmowaniem ich jako prezent lub dawanie w prezencie. Przyjęcie w swój dom akcesoriów feng – shui i przekonanie o ich boskiej mocy staje się dla chrześcijanina zamknięciem serca na działanie Bożej łaski i otwiera pole dla ingerencji złych duchów. Jedną z rodzin pod wpływem „doradczyń” pozdejnowała w mieszkaniu krzyże i święte obrazy, ponieważ one przynoszą złą energię! Wyraźnie okazuje się tutaj szatańska przewrotność. Trzeba wyraźnie powiedzieć, że feng – shui dla chrześcijanina staje się grzechem przeciwko pierwszemu przykazaniu!

Wanda (konsultacja z ks. egzorcystą)